
  
 
 
 
 
 

 
Vi har tidigare berättat om en nyhet på hemsidan,  
nämligen en ny funktionärsutbildnings-video att se. Videon är ett panelsamtal där vi diskuterar 
om hur man arbetar i en styrelse och fokuserar på några centrala frågor:  
Vad innebär det att sitta i en styrelse? Är vi vilken förening som helst? Hur har vi ett effektivt 
styrelsemöte? Sekreterarens roll, vad är valberedningens roll? och styrelseutvärdering.  
Här behöver ni vara inloggade som medlemmar för att se, men det är något vi verkligen 
rekommenderar! Återfinns under Utbildning – Funktionärsutbildning.  
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så finns en 
discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
 
Glöm inte bort kommande informationskvällen gällande vårt nya medlemsregister, ArcMember. 
Det är bokat vid ett tillfälle, nämligen 16 juni kl. 18.00. 
Utbildningstillfällen i det här nya systemet hade vi bokat upp vid 4 tillfällen. Dessa har vi tyvärr 
fått lov att skjuta på, och vi återkommer med nya datum så fort vi vet mer.  
Däremot behåller vi noteringen i kalendern den 9/7 kl.18.00, och skiftar istället över fokus till ett 
digitalt uppstartsmöte gällande FROs Beredskapsdag 2025.  
Länk till detta kommer närmare. 
 
FROs beredskapsdag 2025 kommer som vi tidigare meddelat att genomföras lördag 20 
september, och i år är temat ”Du är en del av Sveriges totalförsvar”.   
Bifogat hittar ni utförligare information gällande beredskapsdagen. 
I år kommer dagen inte bestå av möte och föreläsning, utan i år uppmanar vi i stället alla att stå 
ute på gator och torg mellan kl.11-13 runt om i landet.  
 
En Dag för Gemenskap, Synlighet och Stolthet! 
 
Angående denna dag har ni fått ut ett mejl där ni har möjlighet att ange Ert behov inför detta, så 
vi får göra denna dag så bra vi bara kan tillsammans! Påminner om att svara på detta mejl.  
Ju tidigare, desto lättare att hinna beställa och om möjligt tillgodose Era behov. 
 
Fram tills vi byter medlemsregister, så uppmanar vi Er att behandla de medlemmar som ligger 
som ”väntande”. Plus att om ni gått in och gjort ändringar på någon medlem, så måste även 
detta markeras och godkännas. Det är långa listor på båda ställena, och ju mer som stämmer i 
nuvarande system när vi byter desto bättre och smidigare blir övergången till det nya. 
 
En liten uppmaning till våra 24 förbundsordföranden runt om i landet: 
Inbjudan till kommande ordförandekonferens har gått ut till Er ordförande-mejl. Har du inte 
åtkomst till den så uppmanas du höra av dig till kansliet så hjälper vi dig. 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 
Hälsningar,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 
 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 16/6 – Infokväll gällande ArcMember 
• 23/6-26/6 – FRO deltar och ställer ut på Almedalsveckan i Visby. 
• 9/7 – kl. 18.00 Uppstartsmöte inför Beredskapsdagen 
• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff, Sundsvall 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3  
• 20/9 – FROs egna Beredskapsdag 

Vecka 24 
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